ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на выполнение ремонта кабинетов городской поликлиники №1

для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки в 3 квартале 2008 года
г. Великие Луки

01 июня 2008 г.
Здание администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:

Маломоркина Г.С.
 - председатель единой комиссии

Члены комиссии: Груздов А.К., Антоновская Г.В., Янковский И.А., Шатрова Л.П.
Извещение о проведении запроса котировок на выполнение ремонта кабинетов городской больницы в 3 квартале 2008 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru. 23.06.2008 года, срок окончания подачи заявок 30.06.2008 года в 16.30.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 375000 (триста семьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.
Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии Маломоркиной Г.С.
На момент окончания срока подачи котировочных заявок (30.06.2008 г. в 16.30 часов), поступило пять котировочных заявок:
1. ООО «СУ-86»
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19
Цена контракта: 331311 (триста тридцать одна тысяча триста одиннадцать) руб. 00 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.
2. ООО «Дакма-Строй»
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д. 64
Цена контракта: 363750 (триста шестьдесят три тысячи семьсот пятьдесят) руб. 00 коп.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

3. ООО «Мираж»
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136
Цена контракта: 360000 (триста шестьдесят тысяч) руб. 00 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

4. Индивидуальный предприниматель Богданов Андрей Николаевич
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ленина, д. 59 корп.1, кв. 10
Цена контракта: 349000 (триста сорок девять тысяч) руб. 00 коп.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

5. ООО «Подрядчик»
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19
Цена контракта: 351918 (триста пятьдесят одна тысяча девятьсот восемнадцать) руб. 00 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «СУ-86» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19), как участника, предложившего наименьшую цену контракта - 331311 (триста тридцать одна тысяча триста одиннадцать) руб. 00 коп.
Голосовали:

 «За» _5_,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

Председателя единой комиссии:

__________________ Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:

__________________ Груздов А.К.

__________________ Антоновская Г.В.

__________________ Янковский И.А.

__________________ Шатрова Л.П.
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева